




 

 



 

Kelas : E MATA KULIAH : Indonesian Language

Prodi : S1 Pariwisata Dosen : ANGGIT TIYAS FITRA ROMADANI, M.Pd

TANGGAL TT & NAMA PARAF

PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : Perkenalan, Kontrak Kuliah, dan 

Pembahasan RPS

Uraian: Perkenalan, Kontrak Kuliah, dan 

Pembahasan RPS

Bab : Ragam Bahasa dan Bahasa Indonesia 

Baku

Uraian: Ragam Bahasa Bahasa Indonesia 

Baku Ciri-Ciri Bahasa Indonesia Baku Ciri-

Ciri Bahasa Indonesia Non Baku

Bab : Membaca dan Menyimak

Uraian: Membaca dan Menyimak Essay 

Pariwisata

Bab : Ejaan Bagian 1

Uraian: Kaidah Penggunaan Huruf Kapital 

Kaidah Penulisan Angka dan Lambang 

Bilangan

Bab : Ejaan Bagian 2 Kaidah Penulisan Unsur Serapan

Uraian: 

Kaidah Penulisan Tanda Baca

Kaidah Penulisan Unsur Serapan

Kaidah Penulisan Tanda Baca

Bab : Kalimat Efektif

Uraian: 

Syarat Kalimat Efektif

Bab : Paragraf Syarat Penulisan Paragraf

Uraian: 

Teknik Pengembangan Paragraf

Syarat Penulisan Paragraf

Teknik Pengembangan Paragraf

Bab : UTS

Uraian: 

UTS

Bab : Korespondensi Bahasa Indonesia

Uraian: Korespondensi Bahasa Indonesia

Bab : Kesantunan Berbahasa

Uraian: 

Kesantunan Berbahasa

Bab : Keterampilan Berbicara dan 

Presentasi

Uraian: 

Praktik Berbicara mempresentasikan objek 

wisata

Bab : Penulisan Kutipan Kutipan Langsung

Uraian: 

Kutipan Tidak Langsung

Kutipan Langsung

Kutipan Tidak Langsung

Bab : Daftar Pustaka

Uraian: 

Teknik Penulisan Daftar Pustaka

Bab : Materi Essay Ilmiah

Uraian: 

Materi Essay Ilmiah

Bab : Praktik Penulisan Esai Ilmiah

Uraian: 

Praktik Penulisan Esai Ilmiah

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GANJIL 2023/2024

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN CATATAN

1 02/09/2023

Perkenalan, Kontrak Kuliah, dan 

Pembahasan RPS

2 09/09/2023

Ragam Bahasa Bahasa Indonesia Baku Ciri-

Ciri Bahasa Indonesia Baku Ciri-Ciri Bahasa 

Indonesia Non Baku

3 16/09/2023 Membaca dan Menyimak Essay Pariwisata

4 23/09/2023

Kaidah Penggunaan Huruf Kapital Kaidah 

Penulisan Angka dan Lambang Bilangan

5 30/09/2023

6 07/10/2023 Syarat Kalimat Efektif

7 14/10/2023

8 21/10/2023 UTS

9 31/10/2023 Korespondensi Bahasa Indonesia

10 07/11/2023 Kesantunan Berbahasa

11 14/11/2023

Praktik Berbicara mempresentasikan objek 

wisata

12 21/11/2023

13 28/11/2023 Teknik Penulisan Daftar Pustaka

14 05/12/2023 Materi Essay Ilmiah

15 09/12/2023 Praktik Penulisan Esai Ilmiah



 

Kelas : F MATA KULIAH : Indonesian Language

Prodi : S1 Pariwisata Dosen : ANGGIT TIYAS FITRA ROMADANI, M.Pd

TANGGAL TT & NAMA PARAF

PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : Kontrak Perkuliahan dan 

Pembahasan RPS

Uraian: Kontrak Perkuliahan dan 

Pembahasan RPS

Bab : Ragam Bahasa Indonesia Baku

Uraian: Ragam Bahasa Bahasa Indonesia 

Baku Ciri-Ciri Bahasa Indonesia Baku

Bab : Membaca dan Menyimak

Uraian: 

Membaca dan Menyimak

Bab : Ejaan Bagian 1

Uraian: Kaidah Penulisan Angka Penulisan 

Angka dan Lambang Bilangan

Bab : Ejaan Bagian 2

Uraian: Kaidah Penulisan Unsur Serapan 

Kaidah Penulisan Tanda Baca

Bab : Kalimat

Uraian: Kalimat Efektif

Bab : Paragraf Syarat Paragraf

Uraian: 

Teknik Pengembangan Paragraf

Syarat Paragraf

Teknik Pengembangan Paragraf

Bab : UTS

Uraian: UTS

Bab : Korepondensi Bahasa Indonesia

Uraian: Korepondensi Bahasa Indonesia

Bab : Kesantunan Berbahasa

Uraian: Kesantunan Berbahasa

Bab : Teknik Berbicara dan Presentasi

Uraian: Praktik Berbicara 

mempresentasikan objek wisata

Bab : Kutipan Teknik Penulisan Kutipan Langsung

Uraian: 

Teknik Penulisan Kutipan Tidak Langsung

Teknik Penulisan Kutipan Langsung

Teknik Penulisan Kutipan Tidak Langsung

Bab : Penulisan Daftar Pustaka

Uraian: 

Teknik Penulisan Daftar Pustaka

Bab : Materi Esay Ilmiah

Uraian: 

Materi Esay Ilmiah

Bab : Praktik Penulisan Esai Ilmiah

Uraian: 

Praktik Penulisan Esai Ilmiah

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GANJIL 2023/2024

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN CATATAN

1 04/09/2023

2 11/09/2023

Ragam Bahasa Bahasa Indonesia Baku Ciri-

Ciri Bahasa Indonesia Baku

3 18/09/2023 Membaca dan Menyimak

4 25/09/2023

Kaidah Penulisan Angka Penulisan Angka 

dan Lambang Bilangan

5 02/10/2023

Kaidah Penulisan Unsur Serapan Kaidah 

Penulisan Tanda Baca

6 09/10/2023 Kalimat Efektif

7 16/10/2023

8 23/10/2023 UTS

9 31/10/2023 Korepondensi Bahasa Indonesia

10 07/11/2023 Kesantunan Berbahasa

11 14/11/2023

Praktik Berbicara mempresentasikan objek 

wisata

12 21/11/2023

13 28/11/2023 Teknik Penulisan Daftar Pustaka

14 05/12/2023 Materi Esay Ilmiah

15 09/12/2023 Praktik Penulisan Esai Ilmiah



 

 

 

02/09/2023 09/09/2023 16/09/2023 23/09/2023 30/09/2023 07/10/2023 14/10/2023 21/10/2023 31/10/2023 07/11/2023 14/11/2023 21/11/2023 28/11/2023 05/12/2023 09/12/2023

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 237821 Abil Fauzan E √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

2 237811 Adhitya Aryoko E √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

3 237803 Adinda Nur Azizah E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

4 237797 Ahmad Arli Nugroho E √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

5 237795 Ahmad Jihan Sufajar E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

6 237813 ALFATIH ZAIM PRASAJA MAHARDIKA E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

7 237814 Alfitriani Nurkhofifah E √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

8 237809 Binta Sabiqotul Khoiroh E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

9 237822 Christina Manalu E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

10 237815 Daffa Haekal E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

11 237817 Davis Ersa Farandi E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

12 237793 Dhiast Novalino Arya Putra E √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

13 237818 Dyvta Noori Nataniela E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 1 14 93.33  %

14 237806 Enesia Mitha Andrianto E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

15 237807 Ennike Anabela Kristin E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

16 237819 Faiz Pribadi E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

17 237800 Garnis Diva Kusuma E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

18 237796 Ika Meilani E √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

19 237792 Indhah Ayu Rakhmadhani E √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

20 237812 Miftah Nurrahim Wicaksono E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

21 237794 Muhammad Arya Makhesa E √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

22 237820 Nashita Marella Oriana E X √ X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %

23 237798 Naufal Fuad Adyatama E √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

24 237801

Raden Muhammad Rafli Ramadhan 

Wiriasubrata U1 √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

25 237816 Rahma Ayu Citra Dewi U1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

26 237808 Rezika Abelia Sinta E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

27 237791 Scholastika Audrey Michaela E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

28 237805 Sebryna Konda Ngguna E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

29 237804 Shita Dewi Susylowaty E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

30 237810 Siti Nursiam E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

31 237789 Usman Fadhil E √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 2 13 86.67  %

32 237802 Wan Feby Violani Syafitri E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

33 237799 ZAKY RAMDANI E X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

KETERANGAN :

( * ) (√) ( X )

( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan

: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Indonesian Language

Dosen : ANGGIT TIYAS FITRA ROMADANI, M.Pd

(1+2)

No NIM NAMA Klas

TANGGAL PERTEMUAN

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024

KLAS : E S1 Pariwisata MATA KULIAH



 

 

04/09/2023 11/09/2023 18/09/2023 25/09/2023 02/10/2023 09/10/2023 16/10/2023 23/10/2023 31/10/2023 07/11/2023 14/11/2023 21/11/2023 28/11/2023 05/12/2023 09/12/2023

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 237843 Abi Fallah Amal Ma ruf F √ X √ √ √ √ X √ X X √ √ √ X √ 5 10 66.67  %

2 237835 Adinda Fatiya Salsabilla F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

3 237839 Ahmad Rizky Deokta Ramadani F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

4 237854 Alya Razkyanjani Nasution F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

5 237856 Anas Argo Dipto Adi F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

6 237650 Arrazi Faiz X X X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 5 10 66.67  %

7 237836 Aulia Akzianda Fairiska F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 1 14 93.33  %

8 237855 Bintang Permata F √ X √ √ X √ √ √ X X X X √ X √ 7 8 53.33  %

9 237851 Dianita Adellia F √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 2 13 86.67  %

10 237842 Didik Rubianto F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

11 237844 Dinar Rahmadhani Pratama F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

12 237849 Dita Umi Nurjanah F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

13 237828 Dolla Rizky Febriatin F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

14 237829 Faiz Ramadhani Wimaleswara F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

15 237825 Gabrial Hoga Maha Langu F √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

16 237838 Gabriel Hanindito Jati F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

17 237826 Hanifah Oktaviani U1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

18 237823 Indri Dwi Lestari F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

19 237840 Inosensius Gaspar Tamo Bapa F √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

20 237827 Lusyana Tifanni F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

21 237832 Maria Magdalena Djari Nimanuho F √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X X √ √ √ 3 12 80  %

22 237846 Marsha Cecilia F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

23 237647 Michael Gideon A X X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 4 11 73.33  %

24 237837 Muhammad Navarel F √ √ √ X √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

25 237834 Neilsen Marcelo Suman Ho F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

26 237845 Novanda Astrianti F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 1 14 93.33  %

27 237847 Novianti Cecilia Lisa F √ X √ √ √ √ X √ X √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %

28 237830 Nur Mayu Disa Ghaniya F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

29 237853 Pasquel Lando Silitonga F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

30 237841 Rizky Estu Nugroho F √ √ X X X X X √ X X X X X X X 12 3 20  %

31 237833 Sabrina Irawan F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

32 237831 Saskia Dwi Putri Adika F X X √ X X X X √ X X X X √ X X 12 3 20  %

33 237852 Wahyu Kheisha Andani F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

34 237850 Yararega Bilal Yudhistira F X √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

35 237824 Yudi Hanafi F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

36 237848 Ziaul Haq U1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

KETERANGAN :

( * ) (√) ( X )

( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan

: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Indonesian Language

Dosen : ANGGIT TIYAS FITRA ROMADANI, M.Pd

(1+2)

No NIM NAMA Klas

TANGGAL PERTEMUAN

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024

KLAS : F S1 Pariwisata MATA KULIAH



DAFTAR NILAI MAHASISWA PROGRAM S1 

BAHASA INDONESIA 

 

 

10% 20% 30% 40% NILAI NILAII

 JML 

HADIR 

 TUGAS    

1-100 

 UTS    1-

100 

 UAS    1-

100 
ANGKA HURUF

1      237821 Abil Fauzan L S1 E 13 80 73 70 75 B

2      237811 Adhitya Aryoko L S1 E 13 80 75 80 80 A

3      237803 Adinda Nur Azizah P S1 E 14 85 81 75 81 A

4      237797 Ahmad Arli Nugroho L S1 E 13 85 80 75 80 A

5      237795 Ahmad Jihan Sufajar L S1 E 14 95 68 76 80 A

6      237813 ALFATIH ZAIM PRASAJA MAHARDIKA L S1 E 14 85 70 80 80 A

7      237814 Alfitriani Nurkhofifah P S1 E 13 87 78 74 80 A

8      237809 Binta Sabiqotul Khoiroh P S1 E 14 85 80 73 80 A

9      237822 Christina Manalu P S1 E 14 90 70 77 80 A

10    237815 Daffa Haekal L S1 E 14 90 77 71 80 A

11    237817 Davis Ersa Farandi L S1 E 14 90 76 72 80 A

12    237793 Dhiast Novalino Arya Putra L S1 E 13 80 65 69 72 B

13    237818 Dyvta Noori Nataniela P S1 E 13 85 80 77 81 A

14    237806 Enesia Mitha Andrianto P S1 E 14 95 75 70 80 A

15    237807 Ennike Anabela Kristin P S1 E 14 85 78 76 81 A

16    237819 Faiz Pribadi L S1 E 14 85 80 76 81 A

17    237800 Garnis Diva Kusuma P S1 E 14 85 80 79 83 A

18    237796 Ika Meilani P S1 E 13 85 80 74 80 A

19    237792 Indhah Ayu Rakhmadhani P S1 E 13 80 65 70 73 B

20    237812 Miftah Nurrahim Wicaksono L S1 E 14 85 69 60 72 B

21    237794 Muhammad Arya Makhesa L S1 E 13 80 78 67 75 B

22    237820 Nashita Marella Oriana P S1 E 11 70 78 75 75 B

23    237798 Naufal Fuad Adyatama L S1 E 13 80 73 68 74 B

24    
237801

Raden Muhammad Rafli Ramadhan 

Wiriasubrata
L S1

E 13 90 73 76 80 A

25    237816 Rahma Ayu Citra Dewi P S1 E 14 90 73 74 80 A

26    237808 Rezika Abelia Sinta P S1 E 14 85 79 78 82 A

27    237791 Scholastika Audrey Michaela P S1 E 14 95 75 70 80 A

28    237805 Sebryna Konda Ngguna P S1 E 14 85 80 75 81 A

29    237804 Shita Dewi Susylowaty P S1 E 14 85 80 72 80 A

30    237810 Siti Nursiam P S1 E 14 85 78 77 81 A

31    237789 Usman Fadhil L S1 E 12 75 68 44 -

32    237802 Wan Feby Violani Syafitri P S1 E 14 85 83 79 84 A

33    237799 ZAKY RAMDANI L S1 E 13 80 70 74 76 B

NO NIM NAMA Sex Prodi KLS



 

10% 20% 30% 40% NILAI NILAII

 JML 

HADIR 

 TUGAS    

1-100 

 UTS    1-

100 

 UAS    1-

100 
ANGKA HURUF

1      237843 Abi Fallah Amal Ma ruf L S1 F 9 60 70 55 61 C

2      237835 Adinda Fatiya Salsabilla P S1 F 14 85 76 76 80 A

3      237839 Ahmad Rizky Deokta Ramadani L S1 F 14 85 80 78 82 A

4      237854 Alya Razkyanjani Nasution P S1 F 14 85 78 76 81 A

5      237856 Anas Argo Dipto Adi L S1 F 14 85 80 85 85 A

6      237650 Arrazi Faiz L S1 F 9 60 79 70 70 B

7      237836 Aulia Akzianda Fairiska P S1 F 13 80 76 66 74 B

8      237855 Bintang Permata L S1 F 7 65 25 -

9      237851 Dianita Adellia P S1 F 12 75 70 70 73 B

10    237842 Didik Rubianto L S1 F 14 85 80 80 83 A

11    237844 Dinar Rahmadhani Pratama L S1 F 14 90 80 69 80 A

12    237849 Dita Umi Nurjanah P S1 F 14 85 80 77 82 A

13    237828 Dolla Rizky Febriatin P S1 F 14 85 78 76 81 A

14    237829 Faiz Ramadhani Wimaleswara L S1 F 14 85 78 75 80 A

15    237825 Gabrial Hoga Maha Langu L S1 F 13 80 66 77 76 B

16    237838 Gabriel Hanindito Jati L S1 F 14 85 80 79 83 A

17    237826 Hanifah Oktaviani P S1 F 14 85 82 80 84 A

18    237823 Indri Dwi Lestari P S1 F 14 85 80 82 84 A

19    237840 Inosensius Gaspar Tamo Bapa L S1 F 13 80 66 70 73 B

20    237827 Lusyana Tifanni P S1 F 14 85 79 78 82 A

21    237832 Maria Magdalena Djari Nimanuho P S1 F 11 70 76 79 76 B

22    237846 Marsha Cecilia P S1 F 14 85 78 77 81 A

23    237647 Michael Gideon L S1 F 10 65 78 76 74 B

24    237837 Muhammad Navarel L S1 F 12 75 77 64 72 B

25    237834 Neilsen Marcelo Suman Ho L S1 F 14 85 84 77 83 A

26    237845 Novanda Astrianti P S1 F 13 88 73 77 80 A

27    237847 Novianti Cecilia Lisa P S1 F 11 75 73 64 70 B

28    237830 Nur Mayu Disa Ghaniya P S1 F 14 85 69 90 84 A

29    237853 Pasquel Lando Silitonga L S1 F 14 90 80 69 80 A

30    237841 Rizky Estu Nugroho L S1 F 0 -

31    237833 Sabrina Irawan P S1 F 14 85 80 73 80 A

32    237831 Saskia Dwi Putri Adika P S1 F 0 -

33    237852 Wahyu Kheisha Andani P S1 F 14 85 77 81 83 A

34    237850 Yararega Bilal Yudhistira L S1 F 12 75 73 76 76 B

35    237824 Yudi Hanafi L S1 F 14 85 80 75 81 A

36    237848 Ziaul Haq L S1 F 14 85 80 81 83 A

KLSNO NIM NAMA Sex Prodi


